AR e | Ersatzteilliste
lnstructlons de Servuce et Liste des Piéces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

Bruksanvisning och Reservdelslista

KC 270

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava

Rl FELLP

01,93

127 524




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1




Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan,

Tav. 1

. [] 1] ] 1 ] 1 1
Pos. ¥r. ¥r, K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkain Ersatateil
¥ ]
Pos.no No. ¢ Description of the part x-leare parts #2110 spare part
* ] ] »
Rep. No. 2 Déscription of the part z=Pieces d'usure *=no pidces de rechange
) )
Pos.no. No. g Descrizione del pezzo
GEhHUBE s evvvsencnsnnannrananns vessasssrsasases.-Housing ....... R - 1=F & T3
1 425 342 o Stlitzbledh it iisissetssnnansasscacnsens veee..Support plate c....... sessssescansss Plague de support
2 106 531 o 6kt =Mutter M8 DIN 98548 A3R..cceevencnormnannn JHexagonal NUL cesiicssessaasssvevsss EOr¥ou & 6 pans
3 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 St 2ZN 3.....c00vsnss0esesc-WaBher ...uecvvivenrsassnaneesnanss. Rondelle
4 115 614 to 6kt,-Schraube M 8x25-8.8 A33 DIN 933............Hexagonal bolt ......civeuesnsnsnae-as ViB & 6 pans
-5 118 555 o Schlauchachelle SG BO=100/13...v0vevcrevcvscsesHOBE CLIP cvenccuicenscssnsesersssss Collier pour chanbre & air
6 475 227 [} Gelenkwellenschutz B2.B4.05 . cvvvevenerencsases . PTO~shaft guard ..cecveivvvvavanenes Frotecteur de 1'arbre de transm.
7 425 383 o Gewindelelste srsennsaccesecacsascnsnnnssssssasaThreaded 8EriP cuvvvssnaass esaressss Bouchon filetée
8 123 206 o Bllratenledste.secsnsvesansans I - 25 3 £« T tesesasssasssansssss Bouchon
9 106 857 X Federsteckbolzen 12x55 verzinkt........scivvve5.Clipeon bolt ... iiivsavssssnsneae.. Bxe de réglage A ressort
10 111 895 X Slcherungsschnur ey e e vsssnrnnenanenans sasssveecsaBalfety cord coeeiciiiiiiinesnnnaesa. Cordon d'arret
11 425 337 -] Drehmomentatiltze, geschW. «vivscnnecscscsaa vessssTOrguUe support s...... cesseseseaesees Support de couple
12 125 293 o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp.........Hexagonal bolt civevevececessnnesees Vi8 & 6 pans
13 126 662 o 6kt,-Schraube M 12x25-8.8=-A3A DIN 933 verb.pl...Hexagonal bolt ....sescecceccsnsssss VI8 4 6 pans
14 130 429 -] Lagerblech.cceecernrssssncnesesorossnonsannnsnaePlA8E@ tiiiiannvsnesssscnasnnsanasass Tale
15 425 320 -] Haube, geBChW: +ssenscsaranans cesessssursasressssCOVEE (Lusrnnsansennsarsrssrananseass CAPOL
16 130 430 o Halter...... tessserestientancanan Ceraman eseeseseBUPPOTE tivenrenracssssnsnssnssanass SUpport
17 122 291 X Hunststoffplatte...ciiieeennnsnnencsaccana vessssPlaBtic plate seeencesveissesosaness Plague plastique
18 106 903 o Skt.=Mutter M 6 DIN 985-B A3R...ccrererasncscss . HEZAGONAL NUL tevssssscsnsanccasssss ECYou & 6 pans
19 124 512 o Scheibe A 6,4 DIN 9021 8t ZN 3..uvitesssncnnaa-WaBhor Liiiiiiieuannsresancrensesss RoOndelle
20 124 944 -} 6kt,~8chraube M 6x35-8.8~A3A DIN 933............Hexagonal bolt c...ivussersnssnsness Vi A 6 pans-
21 126 Bo4 -] Flachrundschraube M 10x25-8.8-A3R DIN 603.......Flat round bolt .....ccivevenensaass Vi plat rond
22 115 973 [} Scheibe 10,5 DIN 125 St ZN 3...0cuccnaaan vesesssWABHEY Liiiiiierannnnnssisssssseses. ROndelle
23 108 441 o Ekt.=Mutter M 10 DIN 985=8 A3A..sssernrrance-vs.Hexagonal MUt cveeeeancsaccsccsasa.s Eorou & 6 pans
24 425 330 o LABChE svstssatsstanonnntanccssnsscnsssnncssssassTONGUE sennnacaan, veerssnasasanneress EClisBe
25 425 328 o Scharnierstlck ... vivennssescrcariscrstsveenenesHinge piece .vvcviiiiiaansnananaass Pléce de charniedre
26 425 324 o Schwadblech, link8......cevvvasnnorrsaracasasss.left suathboard ..vveevecasersnesaas. Planche & andaine, gauche
27 425 323 o Schwadblech, rechtB....coviieeienecenessssrsnsasRIght awathboard ..vecvsrersscsessqss Planche & andainsg, dreoit
29 116 007 -] Scheibe R 11 DIN 440 8t 2N 3....000uvevvanesves.Washer cciiivvnneersisnescesnnsea--. Rondelle
a0 116 622 -} 6kt.-Schraube M 10x25-8,8-p3p DIN 933.,..... vevesHexagonal bolt s.ueeveenvcvsasneaees Vi & & pans
31 130 431 o LelBte s essssssstannnnniivasonnnnnonneenssssssssBEPIP sunueeeeeisvsnnsnnsrarsaansssss Bouchon
32 123 205 b4 Flachfeder...ccoeinsnrenssencnsnsarssverecncsessFlat BPXINg cuuciiiiiesasenssensasss Resgort plat
|
|

E2




ERSATZTEILLISTE

E3

TAFEL - TABLE - PLAN = TAV. 2

T 21

10 @
L ] o
11ﬂ 9 %? 13
12
15
—gH-‘— — 3 .+.—'.-.—.—.-H—.—.—‘-g——
16 18 19 20




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

] 1] [} [} 1 1]
Pos. Nr. e, K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatateil
) )
Pos.no o, ¢ Description of the part x=Yeare parts *210 spare part
, ] 1] 3
Rep. fo. 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *2n0 pldces de rechange
] ]
Pos.no. Yo, ] Descrizione del pezzo
0
BOLOIWEelle cueeeeesncsnssnsrsrssscsctstsssrsarareROLOL HHAFE eeeonecenscnans vesesssss Arbre rotativ
1 496 611 [} Scheibe, gesthW. caetniitioeesvtorsnsocsioveceee s WBBHBY taiciiincionnsesosansssssansas Rondelle
2 122 557 o FlanschgehliuBe....cvvinnranaincenaranianecanas.. Socket DOX ..i.vecevsnincessnssnesass Bolter de la bride
3 108 589 o Gkt.=Mutter DIN 985=M12-8 A3A...cccvvveeennerssHexagonal NUE suersrecncnecarsssaess BECrOU & & pans
4 122 445 o Gewindestehbolzen o ciivivivevssssrssrsvosessecss.Threaded Bolt covieevevnvnnoncnnens . Boulon fileté
5 140 057 o Schutzscheibe, geschw.......cciviveinnaviean, ... Protective plate .svivveesesnsseaes-. Plagque de protection
5 130 410 o Innerer Schutzteller.......ccceveene tesessessaaa.Inner protective plate ..sss0s440444+0 Plagque de protection intérieur
7 107 679 o Flachrundschraube M 10x20~4,6-A3A8 DIN 603....... Flat round belt ....cc.... cessssesss Vis plat rond
1 425 220 o Befestigungswinkel v.cvienseensctsenscrscsacsss FABLENING ANGLE venneeeenenevrsnenss Cornidra de fixation
9 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985=MI0=B RA3A....ivsvessrrsrecec HEXEGONAL NUL oivvvevrrrnrsncnaonnann Eorou A& 6 pans
10 116 007 o Scheibe R11 DIN 440 8t ZN J.i.iiiiisnsnennonesseWABhEr toioiivacvesscncsvaneansninaas Rondelle
11 107 596 -] 6kt,~Schraube M 10x80-8.8-A3A DINK 931...........Hexagonal bolt ....c.cvvssusssssnsss Vi&8 24 6 pans
12 122 892 X B 114 1 resersssenan se.Tine suvuae.n seenanna sssssssessssnss Dant
13 116 621 o 6k, =Schraube M 10x20-8.8-A3A DIN 933...........Hexagonal bolt .eveevececisncvsssess Vis & 6 pans
14 123 378 Q Rotorwelle  iciiisesencsssncescncascsnannnncnsss s ROLOr BHAFL t4vusrsrnnnnscscasnsuaas Arbre rotatif
15 425 301 -] WickelBohUtZ e eiieonnrncvasnosnvossosvosessness@BUATD tucnntvonsssassasnnnnnrnscscnans Protection
16 425 310 o Leitblech, geschW. .vucieaiiiiinninanensnnceessBaffle plate ci.vivvieennnnssnseees. Tole=guide
17 496 587 -] Halteblech, linkB...uiciceenencannnass Cesesenaans Left support plate ......ivvusee444s TOole de gupport, gauche
18 122 425 x Flachfeder, gendetet.......covnvvnvnrennnnnsane.Flat 8pring vovvvveveacancaansnnsee. Reagort plat
19 108 531 ] Gkt.=Mutter M 8 DIN 985=8 B3R ....ceeceacrsnnssraHEXATORAL NUL suvrrrnnnamenns vessses Borou & 6 pans
20 107 727 .3 6kt.~8chraube M Bx20~8.8-A3R DIN 933.....444....Hexagonal bolt ..eeessenensnssesnses Vis A 6 pans
21 126 301 ) Gkt.-Schraube M12x35~10.9~A3A DINY33 Verb.-pl...Hexagonal BOlt ...cscssecssnsseneass Vis A 6 pans
22 107 367 o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471...vccevvcrnanranas 8nap ring .ceeeseacan. vesasessssssss Clrelip axtérieur

E4




TAFEL - TABLE - PLAN — TAV.

ERSATZTEILLISTE

: A
LS mm—
@t L B ==
NN\ ] - b ;
N i MW///
////A Y TSP
) N
\ 5
\\ T
\li 1
@@@\K% @NO\K@@@eowa,jmﬁa

ES




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 3

[ ] [ 1 [] )
Pos, Hr. ir. K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
k) 1
Pos.no Ko, C Description of the part x=Weare parts *=no spare part
Rep. No. 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
Pos.no. No. | Descrizione del pezzo
0
gcheld-Rr,, = = i L)
502 4185
1 502 015 Gehugse OT-30...cccririvuccrcnnonnsnnns teaana0seeCBBE sissssrersrsianannann —— +se. Carter
2 502 018 Nabe OT~30 . s0atsseteanscscnsnsnssnnsnrananasanns HUub teiiiiiiicnscencnsnnasnncaeaesss Moyeu
3 502 409 GT=30 LB Walle RD 35 P 10 8PB B.vsvrrrnneseersssBT=30 LB BhaPt vvivssssssvnssssess. GT=30 LB arbre
5 502 414 UT-30 Zahnradsatz £=1.73:1....c.00ceusiencecnceseGT=30 gear Bet c..vcvruaecscsasasse,s GT-30 engenmble d'engrenage
] 502 021 0T-30 Papacheibe 0,19.......000ratessccassssssssGT=30 fitting plate ........ wsesssss GT=30 rondelle de fixation
7 502 022 GT-3C Papascheibe Q,25,.. 000000 snecnncnnss eeesOT=30 Fitting plate ..avrnsrrasesss. GP=30 rondelle de fixation
8 502 023 GT=30 Papschedbe 0,35, . c00ecnsresncatennanannnn Gr-30 fitting plate ..c.cceecensasea, GF-30 rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN G625 ..cesersnssssessssBrooved ball beardfl seeceses s eses. Roulement rainuré a billes
10 701 535 Kegelrollenlager 3027 DIN 720....esccecsassesss.Taper roller bearing ...coveveveees, Roulement A rouleaux coniques
12 178 242 Wellendichtring Porm A8 35-72-10 DIN 3760.......5haft seal, form A3 ........scves... Bague d'etancheite de 1'arbre,
sesesesansaccarsrecarraaasasonsans CeEsccaneasast 4s4ssssstateterstserataananaanas «.. forme RS
13 702 052 Sicherungsring fir Wellen 35x1,5 DIN 471.......Retaining ring for shafts .......... Bague d'arret pour arbres
14 304 610 Sicherungsring flr Wellen 39x1,75 DIN 471.......Retaining ring for shafts .......... Bague d'arret pour arbres
15 702 100 Sicherungsring flir Bohrungen 72x2,5 DIN 472.....Retaining ring for heoles ........... Bague d'arret pour alesages
16 304 611 Papscheibe 35x45x2,0 DIN 988.....cc0c0a0eeces . Fltting plate ....... sesssssssasaas, Rondells de fixation
17 304 612 Papscheibe 35x45x0,2 DIN 988......¢0040v00s0ve.Fltting plate c.veeveeracnrearsarens. Rondelle da fixation
18 304 613 Papacheibe 35x45x0,25 DIN 988........ tevesasese-Fitting Plat® cesssesssssessscesss.. Rondelle de fixation
19 304 614 Pafacheibe 35%45%0,3 DIN 988....cvvenvecnnacans Fitting plate ..ciieesasescecssnases, ROdelle de fixation
20 304 615 Papecheibe 35x45x0,5 DIN 988...44000s00sss0s0s.Fltting plate ..vivivaessssssssrssss. Rondelle de fixation
21 304 616 Papscheibe 56x72x2,0 DIN 988....cc00vevevesceFltting plate ......csiciiiaiasessas, Rondelle de fixation
22 304 617 Papscheibe 62x72%0,2 DIN 988......40uvvssnvsevsFitting plate c.cececescsennssavsss. Rondelle de fixation
23 304 618 Papscheibe 62x72x0,25 DIN 98B...0000cvcaans sees Fitting plate sivevsvsssesesssnsass. Rondelle de fixation
24 304 619 Papscheibe 62x72x0,3 DIN 98B....ccecevscscescsaFltting plate c.ociiiieinirsnvansss, Rondelle de fixation
25 304 620 Papschejibe 62x72x0,5 DIN 98B......c0uvuvsevreessFltting plate cvivvaeecsenseransnss. Rondelle de fixation
26 702 817 Verschlupschraube M 16x1,5=5,8 DIN 910..........Blanking ends .vcsssesessssessssress Vis d'obturation
27 020 525 Gkt.~8Schraube M 10x25-8.8 DIN 933...c.000000000.Haxagonal bolt ..uuiciiniasasaseses, Visg 3 6 pans
28 270 D18 Dichtring Form A 16x20 DIN 7603 .....000000veveus8ealing ring, fOrmM A vvveeenresse--. Bague d'etancheite, form A
29 304 622 Kappe 72X i.iuvtatsuancosonsnsnassrennnnsanaceesrCBDE cinecatenssassssnssssssassessss,s Capuchon
31 502 408 Flanschnabe D 146 TK1l Bll-3 B2Z2....4+0044+s+s++Flange hub ....cvereivncenasvesaess. Moyeu A bride
32 020 602 Spannatift Bx60 DIN 1481 .......... seansesssenessTENBion PIN sessnsveressssressssraans Goupille
as 304 815 Papfeder A 10xBx32 DIN 6885 ...c00cevvcncccncaceKBY FOXM B tuvvivnvcnnnnasenensceess Clavette, forme B

Getriebelll SAE 90 EP 0,45 ltr., tvuieieecoannnnens.0ear lubricant odl ..oovevnvornraaces

Ersatztelle fir Getriebe kénnen nur iber........S8pare parts for gearbox can only ...
die Firma Walterscheid bezogen werden...........be purchased directly from the .....
ettt et et t e bidbessssserere e tras ke nnnn +«Walteracheld company. ..cccecoceeenss

Huile d'engrenages

Les pidces peuvent pour engrenage
seutlenent etre achetées de chez la
maison Walteracheid.

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav. 4

1 ] [] ] ] []
Pos. Nr. Ir. K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.no No. ¢ Description of the part x=Heare parts *eng spare part
’ ] ] -0 [ - LY
Rep. o, 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no pidces de rechange
Pos.no. Yo, 1 Descrizione del pezzo
FELLA-NI.. - =735- cesscsasassea...PTO ghaft for conditioner .......... Arbre de transmission pour
123 315 Lt conditioner KC 270 ..ciceisnosnnnnconsnsnsnns sasosnssssnssnnnsssvsvsvsessrsssses Sonditionneur
1 193 182 Gelenkwelle mit Schutz W2200-3C15-735-K61/1.....PT0 drive shaft with guard ......... Transmigsicn avec protecteur
2 193 183 . Innere Gelenkwellenhllfte mit Huferer Schutz-...Inner PTO drive shaft half with .... Deni-transmission intérieur avec
h¥lfte WH2200=8Cl5=-680=KE61l/1l..crrerseascracnscssOiter guard half .....uvsaevsessesss Geni-protecteur extérieur
3 193 184 Bupere Gelenkwellenh¥lfte mit innerer Schutz-...Quter PIO drive shaft half with .... Demi-transmission extérieure avec
hiilfte WH2200-8C15-665...0000csensssscsanencssacdnner guard half sovevvreenacnnnaan +« denmi-protecteur intérieur
4 368 361 Hupere Schutzhglfte SCH15-A 550-RP6K...ccevcvuasn Outer guard half .......vvensssss2.. Demieprotecteur extérisur
5 193 912 Innere Schutzhdlfte SCH15~J 560-RP12.....44+....Inner guard half .......cc000000e... Demi=protecteur intérieur
11 174 804 Scherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhéngig..Shear bolt clutch cpl. independent . Limiteur & boulon de rupture cpl,
K61/1-2200-1 3/8" (6)STI; M=1400 NM.oseaceeseassoo0f direction of rotation «vovweee... Indépendant du sens de rotaticn
12 702 287 Gkt.-Bchraube M 8x40 DIN 931-~8.8....14c040222...Hexagonal bolt ceueiivesnnanncnsanns Vis & 6 pans
13 041 049 Bufsteckgabel, kompl, AG 2200-1 3/8"(6)..cca.... Quick-disconnect yoke ¢pl., ...ss.... Machoirs A verrouillage rapide
14 339 107 Schicbestift, KROMPl.s.ssssrsanrssnsssssrssssass.Quick-disconnect pin opl. cvvvvvss.. Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 Kreuzgarnitur, Kompl. cv.vsvsssesssssssssssssans.Croas and bearing kit cpl. ......... Bloc crofafllon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M 8xl......cccuieceievnnenessas librication fitting .......cuvo..... Gralsseur
23 041 065 Rillengabel RO 2200-0V...ccicacsctsncrnacsans v.csInboard yoke .....cchiinnnnnnsaass-. Machoire & gorge
24 020 614 Spannetift 10x65 DIN 148l.....0crcvrsssescrsaea.TENEIon PIN covesvvvennanenccencsas. Goupille
25 050 191 Profilrohr Ov=640...0iuiuiieianesnsnsasneransss s Profile tub® ceveeeeuusassssessnsess Tube profilé
26 050 186 Profilrohr 1=628...cciiisvvsrsnnssssanesscsssseProfile tube ..v.vviencenacnanaansss Tube profild
27 041 068 Rillengabel RG 2200-=1l......ccc0000asavavanscceesINboard yoke (vvvvsvvereeceneacsases Machoire A gorge
51 365 345 Schutztrichter mit Schraube RP 5..veveeesesesss.Cuard cone with BCrew .vvesvessesers Cone protecteur avec vis
52 365 305 Schraube 4x10 ... iiiiiiinisesrssisstovssste00ssB0TBW nemennsevnnctsasecnnsansnssses ViG
53 087 279 Gleftring.cieesacnasicnasnacescscncnsnsassaanse.BRaring riNg sveseescenncsssssanaas. Bague de glisgement
54 173 549 Schutztrichter mit Schraube RP 12.....0000004...0uard cone with BCrew ..vveeseese0.. CORB protecteur avec vis
58 044 321 Haltekette. . voouiaarausasessvsssvsssossssesssssoSafety chadn o.vovuriveiiiasnsasansas. Chalinette

Ersatzteile kinnen nur Uber die Firma....+++....3pare parts can only be purchased ..
Walterscheld bezogen werden. .....csseuesesar....from the Walterscheld company. .....

L R R N R R N R R N R A R Y

Les pléces de rechange peuvent
seulement atre achetées de chez la
maison Walterscheid.

E8




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos,~Nx. Bastell-Nr. Tafe) Pag.«Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pog.=-Nr.
Part no Table Pos.-no, Part no Table Paos.-no. Part no Table -Pos.=no. Part no Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos, | No de commande Tableau HNo de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinaziocne Tawvola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pos, No No de ordinazione Tavola Foa. No No de ordinazione Tavela Pos. No
106 857 1.09 475 227 1.06

106 403 1.18 496 587 2.17

107 367 2.22 496 611 2.01 .

107 596 2.11 P )

107 &79 2.07 PTO drive shalt

107 727 2.20 w- Transmissien,

108 441  1.23 2.09 4

108 531 1.02 2.19 020 525 3.27 365 345 4.51
108 589 2.03 020 602 3.32 502 015 3.0t
111 895 1.10 020 614 4.24 502 Q16 3.02
115 972 1.03 041 049 4.13 502 021 3.06
115 973  1.22 041 065  4.23 502 022 3.07
116 007 1.29 2.10 041 068 4,27 502 023 3.08
116 614 1.04 044 321 4.55 502 408 3.31
116 621 2.13 044 439 4,21 502 409 3.03
116 622  1.30 050 1856  4.26 502 414  3.05
118 555 1.05 050 191  4.25 701 535 3.10
122 291 1.17 084 099 4.22 702 052 3.13
122 425 2.18 087 279  4.53 702 100 3.15
122 445 2.04 173 S49 4.54 702 287 4.12
122 557 2.02 174 804 4.11 702 817 3.26
122 892 2.12 178 242 3.12 754 631 3,09
123 205 1.32 193 182  4.01

123 206 1.08 193 183 4.02

123 278 2.14 193 184 4.03

124 512 1.19 193 912 4.05

124 944 1.20 270 018 3.28

125 293 1.12 304 610 3.14

1256 301 2.21 304 611 3.1s6

126 662 1.13 304 612 3.17

126 804 1.21 304 613 3.18

130 410 2.06 304 614 3.19

130 429 1.14 304 615 3.20

130 430 1.16 304 615 3.21

130 431 1.31 304 617 3.22

140 057 2.05 304 618 3.23

425 220 2.08 304 619 3.24

425 301 2.15 304 620 3.25

425 310 2.16 304 622 3.29

425 320 1.1%5 304 815 3.33

425 323 1.27 339 107 4.14

425 324 1.26 3585 305 4,52

425 328 1.25 3568 361 4.04

425 330 1.24

425 337 1,11

425 342 1,01

425 383 1,07

ES9




